1. Коле Чашуле / Алексо Кипровски (постхумно – прв претседател на ФСМ)
2. Трифун Костовски
3. Благоја Милевски
4. Игор Ангеловски
5. Горан Пандев
6. Ѓоко Хаџиевски
7. Артим Шаќири
8. Петар Милошевски
9. Дарко Панчев
10. Гоце Седлоски – (прв со 100 настапи) 
11. Ѓорги Личоски / Роберт (фоторепортер – прв гол)
12. Ристо Самарџиев / Дарко Мијалковски (Црвена Црвен)
13. Часлав Божиновски (прв државен капиен)
14. Ванчо Таковски (постхумно)
15. Андон Дочевски (во име на прва генерација)
16. Ванчо Трпески (постхумно – прв селектор У21)
17. Душко Милевски (постхумно)




